
Dziennik Ustaw Nr 43 — 3040 — Poz. 483 i 484

484

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równowa˝nika mieszkaniowego,
przys∏ugujàcych osobom uprawnionym do osobnych kwater sta∏ych i najemcom lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 39 ust. 3 ustawy
z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Si∏ Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 86, poz. 433,
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80,

poz. 506 i Nr 106, poz. 678, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 86, poz. 964 i Nr 93, poz. 1063, z 2000 r. Nr 6,
poz. 70 i Nr 48, poz. 550 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 24) za-
rzàdza si´, co nast´puje:



§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 19 marca 1996 r. w sprawie ekwiwalentu konser-
wacyjnego oraz równowa˝nika mieszkaniowego, przy-
s∏ugujàcych osobom uprawnionym do osobnych kwa-
ter sta∏ych i najemcom lokali mieszkalnych (Dz. U.
Nr 37, poz. 165, z 1997 r. Nr 52, poz. 331, z 1998 r. Nr 45,
poz. 275, z 1999 r. Nr 22, poz. 203 i z 2000 r. Nr 44,
poz. 511), wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 5 wyrazy „w 2000 r. wynosi 54,89 z∏” zast´puje
si´ wyrazami „w 2001 r. wynosi 58,73 z∏”,

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Stawka równowa˝nika mieszkaniowego za
1 m2 powierzchni mieszkalnej w 2001 r. wyno-
si dla kwater i lokali mieszkalnych:

1) wyposa˝onych w centralne ogrzewanie:

a) bez pieca kàpielowego — 12,39 z∏,

b) z piecem kàpielowym — 13,23 z∏,

2) ogrzewanych piecami 
akumulacyjnymi — 15,52 z∏.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia z mocà od dnia 1 stycznia 2001 r.

Dziennik Ustaw Nr 43 — 3041 — Poz. 484 i 485

Minister Obrony Narodowej: B. Komorowski

485

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ

z dnia 26 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników placówek naukowych, 
pomocniczych placówek naukowych i innych jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk.

Na podstawie art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 25 kwiet-
nia 1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 75,
poz. 469 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 13 paêdziernika 1997 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników placówek naukowych,
pomocniczych placówek naukowych i innych jedno-
stek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk (Dz. U.
Nr 128, poz. 838, z 1998 r. Nr 65, poz. 426, z 1999 r. Nr 56,

poz. 595 i z 2000 r. Nr 38, poz. 429) za∏àczniki nr 1—5 
do rozporzàdzenia otrzymujà brzmienie okreÊlone
w za∏àcznikach nr 1—5 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowanie do
wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia 2001 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: L. Komo∏owski

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej
z dnia 26 kwietnia 2001 r. (poz. 485)

Za∏àcznik nr 1

TABELA MIESI¢CZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW NAUKOWYCH

Stanowisko

Miesi´czna stawka wynagrodzenia zasadniczego
w z∏otych

minimalna maksymalna

1. Profesor 2 325 4 590

2. Docent 1 945 3 830

3. Adiunkt 1 575 3 060

4. Asystent 1 260 2 230


